80 și etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 174.

Brașov, Mercuri-Joi, 8 (20) August

1896.

Archimandritului Goldiș.

(Scrisoare deschisă.)

D-ta, domnule Goldiș, ai pierdut de mult dreptul de a figura ca bărbatul bisericii noastre, pentru-că în faptă nici n'ai avut când te ocupa de afacerile ei; te-ai băgat ce e drept în reverendă și încă călugărească, d-er de cele ce le